Ružinov, obec: BA-m.č. RUŽINOV, okres 

Bratislava II, parc. č. 661/2 – zastavané plochy a nádvoria vo výmere 42 m2 podľa GP 

č. 16/2016. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 tejto zmluvy za kúpnu 

cenu celkom 5105,10 eur (slovom: päťtisícstopäť eur desať centov) kupujúcim, ktorí 

nehnuteľnosť za túto cenu kupujú. 

2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľností stanovenej 

znaleckým posudkom č. 36/2017 zo dňa 25.6.2017 vypracovaným znalkyňou Ing. Monikou 

Nitkovou v sume 107,55 eur/m2, čo pri výmere 42 m2 predstavuje sumu celkom 4 517,10 eur